АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. №

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Рязани
от 03.12.2019 № 2008-р «О создании рабочей группы по разрешению конфликтной
ситуации на муниципальном унитарном предприятии города Рязани «Управление

Рязанского троллейбуса»

В связи с прекращением деятельности рабочей группы по разрешению

конфликтной ситуации на муниципальном унитарном предприятии города Рязани

«Управление Рязанского троллейбуса», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Рязани

от 03.12.2019 № 2008-р «О создании рабочей группы по разрешению конфликтной

ситуации на муниципальном унитарном предприятии города Рязани «Управление

Рязанского троллейбуса».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администр Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru